
Uchwała Nr 40/2022 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  19 września 2022 r.  

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia 

Medalu Wydziału Społeczno-Ekonomicznego za szczególne zasługi dla Wydziału 

 

 

Na podstawie § 55. ust. 1. pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                 

w Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia                    

27 czerwca 2019 r. z późn. zm. uchwala się co następuje: 

§ 1. 

 

Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie pozytywnie opiniuje ustanowienie Medalu Wydziału Społeczno-

Ekonomicznego za szczególne zasługi dla Wydziału. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący  

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 

             dr hab. Michał Gierycz, prof. uczelni 


